A VEREADORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de

suas atribuições legais instituída no art. 104 do Regimento Interno, faz saber que o Plenário APROVOU

e o Chefe do Poder Legislativo PROMULGA a seguinte

RESOLUÇÃO:

Art. 1º Fica concedido a Sra. CHAMOUN IMOVEIS o Título “Amigo do Legislativo”.

.

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 15 de Março de 2024.

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº     /2024

(27)9.9244-8843 (27)9.9244-8843 /@Sabrinaastori /@Sabrinaastori

 Rua Joaquim da Silva Lima, 167 - Centro Guarapari - ES CEP: 29.200-260
Câmara Municipal de Guarapari

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DO TÍTULO “AMIGO DO
LEGISLATIVO” AO CHAMOUN IMOVEIS.

SABRINA ASTORI

VEREADORA

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003300330033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-03-15T11:19:31-0300